
l

"laus-.n: GRQUP \
'

'Š■AHAGSMLOUÝA o ZAJIŠT■NÍ UM■LECK■HO VYSTOUPENÍ
50459592

raw-fl"

-*"U’filversal Music s.r.o.

I■O: 60469692, DI■: C260469692

Se sídlem Velvarská 1652/7, Praha 6, PS■ 160 00

Zapsaná v obchodním rejst■íku vedeném M■stským soudem v Praze, sp.zn. C 25741

Bankovní spojení: Citibank Europe plc., Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5,
ú■et■íslo:——
zastoupena Pavlínou Šikovou na základ■ plné moci ze dne 2.1.2017.

/na jedné stran■; dále jen „Agentura"/

A

[název] Kulturní st■edisko m■sta Blanska

I■O: 00163848

DI■: C200163848

Se sídlem: Hybešova 1

Zapsaná v obchodním rejst■íku: Krajským soudem v Brn■ oddíl Pr, vložka 1822

Bankovní spojení: Komer■ní banka

Ú■et ■íslo:-
Kterou zastupuji : Jaroslav Je■ábek —

■editel KSMB

/na druhé stran■; dále jen "Po■adatel"/

l.

Preambule

„Um■lcem“ se pro ú■ely této smlouvy rozumí: SLZA

Vzhledem k tomu, že:

a) Po■adatel má zájem po■ádat koncertní vystoupení Um■lce a

b) Agentura je ochotna a schopna pro ú■ely takového vystoupení zajistit ú■ast Um■lce na svou

odpov■dnost,
uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, m■síce a roku tuto smlouvu.

ll.

P■edm■t smlouvy

1. P■edm■tem této smlouvy je závazek Agentury zajistit na vlastní odpov■dnost, že se Um■lec zú■astní

koncertního vystoupení po■ádaného Po■adatelem a provede osobn■ um■leckými výkony sv■j vlastní

hudební program a závazek Po■adatele zaplatit za zajišt■ní ú■asti Um■lce Agentu■e dohodnutou

odm■nu, vše za podmínek dále sjednaných vtéto smlouv■ a jejích p■ílohách ■. 1 a 2. (Organiza■ní
podmínky a Technické podmínky).

2. Koncertní vystoupení Um■lce (dále jen „vystoupení“) je specifikováno takto:

- Den konání: ___7.9.2019
- Místo konání: _D■lnický d■m Blansko
= Místo vystoupení: V budov■

'-. GPS sou■adnice místa konání: 49.3591969N, 16.6474258E

- P■íjezd Um■lce a jeho doprovodu do místa konání nejpozd■ji do:
- Stavba pódiové aparatury:
.- ■as a délka zvukové zkoušky:
.- ■as vystoupení (od - do): ___20:00
— Typ vystoupení (samostatné pro ve■ejnost, )
-" Technologie vystoupení Um■lce (live, playback, halfplayback): live



- Autogramiáda: ANO

- Prodej merchandisingu: ANO

- P■edpokládaný po■et divák■: _800

Strany jmenují pro ú■ely této smlouvy a jejich operativní spolupráce p■i p■íprav■ a realizaci

vystoupenítyto své zástupce a zavazují se zajistit, že budou pro komunika■ní ú■ely k dispozici. Každá

strana je oprávn■na své zástupce m■nit a aktualizovat jejich kontaktní údaje písemným oznámením

druhé stran■:
- Zástupce Po■adatele (jméno, e-mail, telefon): _.laroslav Je■ábek ■editel Ksmb tel:

__
— Osoba odpov■dná za Po■adatele pro technické otázky (jméno, e-mail, telefon): _Lukáš Chalupa

tel: —, Jan Je■ábek tel: —

- Zástupci Agentury: PavlínaŠiková,—r Marcel Vyším-
—,—1,

- Osoba odpov■dná za Agenturu pro technické otázky: Filip Mošner,_

r, stagemanager: FrantišekJan■,-,sv■tla:—:

Ubytování Um■lce v míst■ vystoupení: ANO, 3x JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ, 4x ovon■žkový POKOJ.
- Typ ubytování (hotel, penzion atd.): ___Hotel Sladovna 11 km od Blanska

- Kvalita ubytování: ___Hotel_ ■ty■hv■zda
- Název a adresa ubytování: _Hotel Sladovna ■erná Hora 3/5, 679 21 ■erná Hora

- Typ a po■et pokoj■ a ubytovaných osob:

Agentura zajistí, že se vystoupení spole■n■ s Um■lcem zú■astní i ■lenové jeho doprovodné skupiny
(jsou-li) a zajistí i nezbytný technický a produk■ní doprovod Um■lce (všechny osoby, jejichž ú■ast

takto zajistí Agenturou pro ú■ely vystoupení, se dále ozna■ují jako „Osoby").
P■ílohy této smlouvy obsahují podrobn■jší vymezení práv a povinností smluvních stran

(organiza■ního a technického charakteru) týkajících se vystoupení Um■lce.

Ill.

Povinnosti Agentury

Agentura p■i podpisu této smlouvy prohlašuje, že je oprávn■na a schopna ú■ast Um■lce ve smyslu
této smlouvy na vlastní odpov■dnost zajistit.

Agentura se zavazuje, že pro ú■ely vystoupení zajistí na svou odpov■dnost a na své náklady
vsouladu s podmínkami (zejména ■asovými) sjednanými vtéto smlouv■ osobní ú■ast Um■lce a

■len■ jeho doprovodné skupiny (jsou-li), zajistí, že Um■lec a ■lenové jeho doprovodné skupiny
(jsou-li) provedou vrámci vystoupení sv■j vlastní hudební program vsouladu spodmínkami
sjednanými vtéto smlouv■ a zajistí na své náklady dopravu Um■lce a ostatních Osob do místa

vystoupení a zp■t. Agentura dále zajistí na svou vlastní odpov■dnost a na své náklady, že Um■lec

bude mít pro ú■ely vystoupení kdispozici hudební nástroje a nástrojovou aparaturu, ledaže

vTechnických podmínkách je uvedeno, že (n■které) hudební nástroje a/nebo nástrojovou
aparaturu zajišt'uje Po■adatel.

Agentura se zavazuje, že Po■adateli dodá pro ú■ely propagace vystoupení propaga■ní materiály
nebo jiné podklady týkající se Um■lce v množství, kvalit■ a termínu dle Organiza■ních podmínek.
Agentura odpovídá za to, že je oprávn■na je užít a poskytnout za ú■elem propagace Um■lce k užití

Po■adateli. Jakékoli zm■ny dodaných propaga■ních materiál■ podléhají schválení Agenturou.

IV.

Povinnosti Po■adatele

Po■adatel se zavazuje na svou odpov■dnost a na své náklady vystoupení vsouladu s podmínkami
sjednanými vtéto smlouv■, vOrganiza■ních podmínkách a Technických podmínkách u5po■ádat a

profesionáln■ zajistit prostor pro vystoupení, pot■ebné vybavení, po■adatelskou službu, bezpe■nost



10.

11.

12.

1.

a další parametry profesionální hudební produkce. Po■adatel odpovídá za to, že po■ádáním
vystoupení nebudou porušeny právní p■edpisy.
Termín pln■ní (konání vystoupení, v■etn■ ■asové specifikace) je sjednán jako fixní a kjeho zm■n■ je
vždy t■eba souhlasu obou stran; výslovn■ se sjednává, že zm■na ■asových specifikací vystoupení na

stran■ Po■adatele je p■ekážkou pln■ní smlouvy na jeho stran■ a není tím nijak dot■eno právo
Agentury na sjednanou odm■nu.

Po■adatel se zejména zavazuje zajistit pro ú■ely vystoupení na své náklady kvalitní zvukovou a

sv■telnou aparaturu v■etn■ obsluhy, a to vsouladu sTechnickými podmínkami, ledaže

vTechnických podmínkách je uvedeno, že zvukovou a/nebo sv■telnou aparaturu nebo její ■ásti

zajišt'uje Agentura. Po■adatel se zavazuje zajistit pro ú■ely vystoupení na své náklady hudební

nástroje a nástrojovou aparaturu v rozsahu dle Technických podmínek.
Po■adatel odpovídá za dodržení hygienických, bezpe■nostních a požárních p■edpis■ v míst■ konání

akce. Po■adatel odpovídá za újmu na zdraví a na majetku, vzniklé Agentu■e, Um■lci ■i Osobám

v dob■ jejich p■ítomnosti v míst■ vystoupeni, ledaže pokud tato újma prokazateln■ vznikla zjejich
zavin■ní.

Po■adatel je povinen umožnit na vystoupení vstup Osobám a umožnit, aby technici Um■lce mohli

obsluhovat p■i zvukové zkoušce a p■i vystoupení zvukovou a sv■telnou aparaturu, pokud o to

Um■lec požádá. Po■adatel je povinen zajistit, že nastavení zvukové aparatury nebude mezi

ukon■ením zvukové zkoušky a vystoupením Um■lce m■n■no. Po■adatel je povinen umožnit volný
vstup pro hosty Um■lce (formou volných vstupenek nebo seznamu host■) vpo■tu uvedeném

v Organiza■ních podmínkách.
Po■adatel se zavazuje zajistit pro Um■lce ob■erstvení, šatnu, asistenci pro st■hování a další

obdobná pln■ní v rozsahu dle Organiza■ních podmínek.
Po■adatel se zavazuje na vlastní odpov■dnost a na vlastní náklady zajistit pro Um■lce a jiné Osoby
ubytování vsouvislosti s vystoupením dle ■l. ll. odst. 4 (není-Ii tam nic dopln■no, Po■adatel tento

závazek nemá).
Po■adatel se zavazuje p■edložit jakékoli propaga■ní materiály související svystoupením, které

obsahují jméno/ název / vyobrazení Um■lce nebo jiné prvky týkající se Um■lce, Agentu■e p■edem
ke schválení a bez takového schválení není oprávn■n je použít. Po■adatel se zavazuje sd■lit

Agentu■e bez zbyte■ného odkladu na žádost rozsah jím zajiš■ované propagace vystoupení.
Po■adatel není oprávn■n užívat jméno/ název/ vyobrazení Um■lce ani jiné prvky týkající se Um■lce

pro jakékoli ú■ely propagující výrobky a služby t■etích osob, svýjimkou obvyklé a p■im■■ené
propagace sponzor■ vystoupení vsouvislosti s vystoupením, pokud jde o sponzory uvedené

v Organiza■ních podmínkách.
Po■adatel se zavazuje umožnit Um■lci / Agentu■e prodej merchandísingu vmíst■ vystoupení. Pro

odstran■ní pochybností se sjednává, že prodej merchandísingu bude probíhat jménem a na ú■et

Um■lce / Agentury.
Další povinnosti Po■adatele vsouvislosti s vystoupením plynou z Organiza■ních podmínek a

Technických podmínek.
Poruší-li Po■adatel n■které povinnosti p■i zajišt■ní podmínek vystoupení podle této smlouvy, je
povinen zaplatit Spole■nosti na její výzvu smluvní pokutu ve výši uvedené vOrganiza■ních
podmínkách resp. Technických podmínkách.

V.

Odm■na Agentury

Po■adatel se zavazuje Agentu■e zaplatit za zajišt■ní ú■asti Um■lce a za ostatni pln■ní této smlouvy
fixní odm■nu ve výši 120000 + DPH a uhradit jí náklady na dopravu Um■lce

ve fixní výši 9000 + DPH, tj. Celkem 129000 K■ + DPH.

Celková odm■na podle odst. 1 bude splatná na základ■ faktury — da■ového dokladu vystaveného
Agenturou, a to p■evodemna ú■et uvedený na faktu■e nejpozd■ji sedm dn■ p■ed dnem konání

vystoupení.
Bude-li Po■adatel v prodlení se zaplacením odm■ny nebo její ■ásti, je Agentura oprávn■na od této

smlouvy odstoupit s okamžitými ú■inky, v míst■ konání vystoupení je kodstoupení za Agenturu



oprávn■n ijejí zástupce vtéto smlouv■ specifikovaný. Odstoupením od smlouvy není dot■en nárok

Agentury na náhradu zp■sobené újmy a na smluvní pokutu dle odst. 4 níže.

4. V p■ípad■ prodlení se zaplacením odm■ny nebo její ■ásti náleží Agentu■e nárok na smluvní pokutu
ve výši 1% denn■.

5. Každý da■ový doklad vystavený Agenturou musí spl■ovat podmínky platných právních p■edpis■

■eské republiky. Jestliže n■které podmínky da■ový doklad spl■ovat nebude, je Po■adatel oprávn■n
fakturu vrátit. Splatnost faktury se tak prodlužuje o dobu, než bude doru■ena faktura bezvadná.

6. V odm■n■ dle odst. 1 tohoto ■lánku jsou zahrnuty veškeré náklady Agentury vynaložené na pln■ní

této smlouvy, zejména honorá■ Um■lce (a event. doprovodné hudebníky), doprovodného

personálu Um■lce a náklady na cestu.

Vl.

Autorská práva a práva související s autorskými právy

1. Po■adatel získává touto smlouvou podlicenci kužití um■leckých výkon■ Um■lce a doprovodných
hudebník■ provedených p■i vystoupení podle této smlouvy výlu■n■ živým provozováním v rámci

vystoupení.
2. Tato smlouva neoprav■uje Po■adatele kpo■izování obrazového ■i zvukov■ obrazového záznamu

vystoupení ani k využitíjmen, podobizen ■i jiných projev■ osobní povahy výkonných um■lc■ pro jiné

ú■ely, než pro p■ímou propagaci vystoupení Um■lce.

3. Po■adatel se zavazuje získat na vlastní odpov■dnost a na vlastní ú■et hromadnou smlouvou

uzav■enou s kolektivním správcem (OSA - Ochranný svaz autorský pro práva kdíl■m hudebním)
licenci k užití autorských d■l hudebních, která budou Um■lcem provedena p■i vystoupení. Agentura

prohlašuje, že práva k užití všech provád■ných d■l zastupuje uvedený kolektivní správce.

Repertoárový list Um■lce je p■ílohou ■. 3 této smlouvy.

VII.

Odstoupení od smlouvy

1. Po■adatel je oprávn■n od této smlouvy odstoupit s okamžitými ú■inky v p■ípad■ porušení

povinnosti Agentury zajistit Um■lce pro ú■ely vystoupení. Odstoupením od smlouvy není dot■eno

právo Po■adatele na náhradu zp■sobené újmy, nejvýše však ve výši 10 000 K■.

2. Agentura je oprávn■na od této smlouvy odstoupit s okamžitými ú■inky v p■ípad■ porušení

povinnosti Po■adatele dle ■l. IV, které nebude ani na výzvu Agentury nebo jejiho zástupce

napraveno. Odstoupením od smlouvy není dot■eno právo Agentury na náhradu zp■sobené újmy.
3. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být u■in■no písemn■ a doru■eno nebo p■edáno druhé

smluvní stran■ nebo jejímu zástupci p■ítomnému v míst■ vystoupení.
4. Tato smlouva zaniká a smluvní strany v■■i sob■ nebudou mít žádné vzájemné nároky v p■ípad■, že

vystoupení Um■lce bude zabrán■no v d■sledku nep■edvídatelné nebo neodvratitelné události ležící

mimo vliv smluvních stran, nap■. v d■sledku p■írodní katastrofy, epidemie, ú■edního zákazu, nemoci

nebo úrazu Um■lce, úmrtí vjeho rodin■ apod. Ta smluvní strana, na jejíž stran■ taková

nep■edvídatelná okolnost nastala, je povinna o tom bez odkladu informovat druhou smluvní stranu,

jinak odpovídá za vzniklou škodu. Pro odstran■ní pochybností se sjednává, že mezi d■vody podle
tohoto odstavce nepat■í po■así.

5. Právo Agentury na zaplacení odm■ny v plné výši (a je-li touto smlouvou sjednána podílová odm■na,

pak ve výši minimální garantované odm■ny) není dot■eno tím, že se vystoupení Um■lce

neuskute■ní za podmínek dle této smlouvy zd■vod■ na stran■ Po■adatele, nejde-li o d■vody
uvedené v odstavci 4 tohoto ■lánku.

VIII.

Záv■re■ná ustanovení

1. Tuto smlouvu je možné m■nit nebo dopl■ovat pouze na základ■ písemné dohody smluvních stran ve

form■ písemných dodatk■, které musí být podepsány ob■ma smluvními stranami. Povinnost

písemné formy se vztahuje i na dohodu o zm■n■ povinné formy.



2. Veškeré právní vztahy výslovn■ neupravené touto smlouvou se ■ídí ustanoveními ob■anského

zákoníku.

3. P■ílohy této smlouvy tvo■í její nedílnou sou■ást této smlouvy. P■ílohy mohou být zm■n■ny a

dopl■oványjen zp■sobem uvedeným v odst. 1 tohoto ■lánku.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a ú■innosti dnem jejího podpisu ob■ma smluvními stranami.

Tato smlouva p■edstavuje úplné ujednání stran ohledn■ jejího obsahu a nahrazuje všechna

p■edchozí jednání a vým■ny návrh■ a informací mezi stranami vsouvislosti s obsahem

a vyjednáváním této smlouvy. Strany prohlašují, že ne■iní žádných vedlejších ústních ujednání ani

p■íslib■.
6. Tato smlouva se ■ídí výlu■n■ ■eským právem a p■ípadné spory z ní budou rozhodovat výlu■n■ ■eské

soudy s místní p■íslušností soudu stanoveného podle zapsaného sídla Agentury.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou identických stejnopisech v ■eském jazyce podepsaných ob■ma

ú■astníky a majících sílu originálu, z nichž po jednom obdrží každý ú■astník.

8. Od této smlouvy lze odstoupit pouze zp■soby a za podmínek vtéto smlouv■ stanovených, tuto

smlouvu nelze vypov■d■t.

P"

gdm/„ram
VPraze dne 371550777 A V dne VLF, ac)/J

A egtu ra: Po■adatel:
--.—... .-_.-. _. ......

uuívénsm.
xf?

UNIVERSAL MU‘IC GROUP

. .l’ ......................... .UN'VEHSAIL.MUSicr S-EO.

; VELVARSKÁ?/1652.1GOOO PRAHAB

l
l

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

kam.-rm, o "REDISKO
MESTABL'ANSKA

©
.

Hybešova 1. 678 01 Blansko
„,

:■: 163 848, Dl■: 0200163848
pnjohy; tel. 5.16. 4147523, {emhffikfiihlar‘lgkggz
Organiza■ní podmínky
Technické podmínky
Repertoárový list Um■lce

DI■10260469692. l■O: 50469692
www.umuslcmm

...—......— “___—...a


